



Obec LIPINKA

Lipinka č.p. 82 p. Troubelice 783 83

IČO : 00302911

tel. : 583 435 179, 724 859 673

č.ú. : 1905617309/0800 ČS Šumperk

e-mail : obec@lipinka.cz

www.lipinka.cz

Technimax s.r.o.

IČO: 26816903

sídlo: U Splavu 642,78813 Rapotín

email: obchod@technimax.cz

datová schránka: ewh6j4x

Datum: 29.8.2024

Věc:

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Dne 29.7.2024 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?
Odpověď: ano v předešlých volbách jsme měli pronajatou výpočetní techniku.
2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?
Odpověď: jedná se o nájem techniky, dovoz a instalaci za účelem zajištění voleb.
3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v **lednu 2023**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?
Odpověď: na obě kola prezidentských voleb byl zapůjčen jeden notebook a jedna tiskárna. Zajišťovala firma HAKO a ENTER spol. s.r.o. Jeseník. Za obě kola voleb byla účtována částka 7000 Kč.
4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konali v **červnu 2024**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?
Odpověď: na červnové volby do EU parlamentu byl zapůjčen jeden notebook a jedna tiskárna. Zajišťovala firma HAKO a ENTER spol. s.r.o. Jeseník. Byla účtována částka 3 000 Kč.
5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?
Odpověď: přímým zadáním.

6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev / senátu?
Odpověď: Již nebudeme techniku pronajímat. Volby budou od roku 2025 v místnosti obecního úřadu, kde je veškeré zařízení.

S pozdravem

Lenka Králová, starostka obce